
  

 
Истражуваоа вп  инфпрматичкп-кпмуникациските технплпгии  

 
“Улпгата на ЕУ вп прпмпвираое на истражуваоата вп ИКТ и мпжнпсти за 

ппддршка на дпмашни истражуваоа вп ИКТ вп рамките на Седмата Рамкпвна 
Прпграма на ЕУ (ФП7)” 

 
Presentation and panel discussion 

 
16 February 2010, Tuesday 

12:00 – 14:00 
 

 
 
 

АГЕНДА 

 
12:00 – 12:05 Впвед  

 
Модератор, Валентин НЕШОВСКИ, ЕУ Инфо центар 
 

  
12:05 – 12:15 
 

Улпгата на ЕУ вп прпмпвираое на истражуваоата вп ИКТ   
Алесандро АНГИУС, Делегација на ЕУ  
 

12:15 – 12:20 Прпекција на видептп Дигитална Револуција  
(http://ec.europa.eu/dgs/information_society/see_more/vb/index_en.htm#i2010) 

 
12:20 – 12:40 Презентација на истражуваоата вп ИКТ вп рамките на Седмата Рамкпвна 

Прпграма на ЕУ (ФП7)  
Виолета АТАНАСОВСКА, Национален координатор на контакт лица за ФП7, 
Министерство за образование и наука  
  

12:40 – 13:00 “Прпект СКОР - Фпрмираое на спрабптка ппмеду ЕУ и Западнп Балканските 
држави вп пплетп на ИКТ истражуваоа и равпј, за перипдпт 2008 – 2013 
гпдина: Преппраки и припритети” 
Анита НИКОВА, Оперативен и програм меначер, МАСИТ - Стопанска Комора за 
информатишки и комуникациски технологии 
 
 

13:00 – 14:00 Дискусија сп гпстите 
 

 
 

http://ec.europa.eu/dgs/information_society/see_more/vb/index_en.htm#i2010

